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İthaf

Neşe’ye...



ÖNSÖZ

Son 5 yılımız belki de 100 yıla bedel. O kadar kısa bir sürede o kadar 
çok şey yaşadık ki... “Bunu da atlatabilir miyiz” diye sorduğumuz her soru 
sonrası, o soruyu sorduran “badire”den daha büyüğüyle sınandık. 

Dertlendik! Ve “Dert adamı söyletir” dedik. 
Millet olarak, devlet olarak, bireyler olarak son 5 yılda ağır bedeller 

ödedik, ödüyoruz da…
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, “Bu bir bağımsızlık savaşıdır” dediği me-

sele Türkiye’nin beka meselesi olarak hâlâ capcanlı karşımızda duruyor.
Ucu dışarıda kendi içimizin içinde terör örgütleri ve maşalar eliyle 

memleketi, coğrafyamızı ve tek tek hepimizi “tutsaklığa” mahkum etme-
ye çalışanlara karşı amansız bir mücadele dönemi geçirdik, geçiriyoruz.

FETÖ’nün devletin en mahremine kadar sızmasını da gördük, 
PKK terör örgütünün bazı kadim şehirlerimizin yıkılmasına kadar va-
ran vahşi saldırılarını da.

DEAŞ denen terör örgütü eliyle büyük şehirlerimizde farklı top-
lumsal kesimlere karşı tehdit de gördük, devletin karanlık odalarında 
kurgulanıp piyasaya sürülen örgütler eliyle dökülen kanları da.

Nihayetinde “Mesele ağaç değil sen daha anlamadın mı” diyenlerin 
öne sürüldüğü Gezi provokasyonunu da yaşadık, “MİT Tırları” baskı-
nını rejili kayıt altına alanları da.

Özel hayatı hiçe sayıp, mahremin mahremini ekranlara, sosyal 
medyaya saçanları da gördük…

Bir araya gelmeleri mümkün görünmeyenlerin, aynı merkez tara-
fından kontrol edildiğini de.

17/25 Aralık polis ve yargı eliyle “yolsuzluk” soslu darbe teşebbü-
sünü de gördük…

O cürümü işlerken aynı zamanda değerlerin erozyona uğratıldığını da.



Derviş hırkası giymiş, zalim, cani, şeref yoksunu şizofrenleri de gör-
dük, “dost ateşi altında” mücadele edenleri de…

15 Temmuz gecesi... FETÖ’cülerin kullanıldığı, iç işgal ve darbe teşeb-
büsünü de yaşadık.

Kendi tankımızın, kendi uçağımızın, kendi helikopterimizin, kendi 
silahımızın bize döndürüldüğünü de.

Bizden başka bize kulak kesilen kimsenin olmadığını da gördük.
Dost ve müttefik dediklerimizin, stratejik ortak bildiklerimizin 

memleketimizi işgal etme girişimini de gördük…
Çıplak elleriyle tanklara, kurşunlara direnen yiğitleri de.
Türkiye’yi güneyinden kuşatmak istediklerine de şahit olduk.
Terör örgütleriyle mücadeleyi, yine terör örgütleriyle yapmak gibi 

abuk gerekçeler gösterenleri de. 
Suriye’nin kuzeyinde bir terör koridoru kurulmasına “Aman ses çı-

karma” denmesini de gördük...
“Bir Kürt devleti kurulacaksa onu da biz kuralım” diyen Ankara sa-

kinlerini de.
Hepsini aynel yakin gördük. Yaşadık. Yaşadıklarımızı, gördükleri-

mizi lisani halince kamuyla paylaştık.
“Düşmanın doğası düşmanlık yapmaktır” bildik. Bir de “Dost ateşi 

altında yaşadığımız günler”i ancak ayaklarımız bu topraklara sımsıkı ba-
sarsa, tarihsel kodlarımıza yeniden dönersek aşabileceğimizi bildik. 

Hepsini kaydettik. Günü gelince durduğumuz yerin neresi olduğu-
nu en yüksekten dillendirdik. Günü geldiğinde meydan okuduk. Ölü-
mü göze aldık. Milli ve yerli olanların yanında yerimizi aldık!

İş bu kitabın özeti budur, yaşadığımız günlere tanıklığımızdır, der-
dimizin kayıt altına alınmasıdır.

Dert adamı söyletir. Biz de lisanı halince söyledik.
Son olarak, benim kahramanım dedem Hasan Onbaşı’dır. İstiklal 

Madalyası sahibi dedem Hasan Onbaşı’nın bize öğrettiği dua şudur:
“Allah (cc) devlete, millete zeval vermesin!”

Hasan Öztürk
07.02.2018 / Fatih
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Ömer Muhtar’ın gözlüğü
bugün kimin elinde

04.11.2015

Ömer Muhtar: 20. yüzyılın başında Libya’nın direniş lideri.
Ömer Muhtar: Kuzey Afrika’nın yiğit evladı.
Ömer Muhtar: Emperyalist Batı’ya karşı “yerli” direnişin 

sembol ismi!
Ömer Muhtar: İslam coğrafyasının emperyalizme başkaldı-

ran direniş önderlerinden.
Ve Ömer Muhtar, Anthony Quinn’in o harikulade oyunu ile 

Mustafa Akkad’ın beyaz perdeye taşıdığı Çöl Aslan’ı filmindeki 
ana karakter!

İslam dünyasının, son yüz yılda yetiştirdiği birkaç yiğit adam-
dan biri; Ömer Muhtar!

“Asla teslim olmayacağız”

Çöl Aslan’ı filminin final sahnesini hatırlıyor musunuz?
Ömer Muhtar Libya direnişinin sonunda İtalyanlara esir dü-

şer. Af dilemesi halinde salıverilecektir. Ama o bağımsızlığa baş 
koymuştur.

Halkının huzurunda idam sehpasına çıkartılır. Yağlı ilmek 
boynuna geçirilmeden hemen önce cebinden Kur’an-ı Kerim’i 
çıkartır ve okur.



Sonra gözlüğünü avucunun içine alır. 
İlmek boynundayken, son söz olarak “Allah’ım düşmanla-

rım tarafından öldürüldüğüm için şükürler olsun sana” der.
Ve iskemle ayağının altından çekilir. 
İdam gerçekleşir… Çöl Aslanı’nın gözlüğü yere düşer.
Ve bir “esmer çocuk” o gözlüğü alır, annesinin kucağında 

“vaveylalar” eşliğinde İtalyan askerlerinin üzerine yürür.

Ömer Muhtar’ın silüeti eşliğinde sesi duyulur… 
“Asla teslim olmayacağız..!

Ya kazanırız ya ölürüz..!

Bizden sonraki nesille de savaşacaksınız. 

Ondan sonrakilerle de. 

Bana gelince, ben cellatlarımdan sonra da yaşayacağım.”

Ve film sona erer.

“Bu bir istiklal mücadelesidir”

Ömer Muhtar’ın gözlüğünü alan çocuk bugün kimdir? Ya 
da Ömer Muhtar’ın gözlüğü bugün kimin elindedir hiç düşün-
dünüz mü?

“Asla teslim olmayacağız” diyen kimdi? “Bu bir bağımsız-
lık mücadelesidir” diyen kimdi?

“Ya istiklal, ya izmihlal” diyen kimdi?
“İsteseler de istemeseler de özgürleşeceğiz” diyen kimdi?
Çöl Aslanı’nın, Anadolu’daki karşılığı kimdir? Anadolu 

Kaplan’ı kimdir?
Bütün uluslararası kumpaslara, yerli işbirlikçilerin pusuları-

na direnip, “Asla geri adım atmayacağız” diyen kimdir?
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Bu soruların tüm cevabına bir tek isim tekabül ediyor: Recep 
Tayyip Erdoğan!

O halde birey olarak Ömer Muhtar’ın gözlüğü bugün için 
Recep Tayyip Erdoğan’ın elindedir.

Yani Ömer Muhtar’ın direniş ruhunun temsilcisi bugün 
Recep Tayyip Erdoğan’dır.

Direniş ruhunu diri tutacak. Yani ki “yerli olmayana” karşı 
savaş verebilecek bir kadrodan da söz etmemiz gerekir.

O halde Çöl Aslan’ı filminin final sahnesini bir kez daha ha-
tırlayın. Ömer Muhtar’ın gözlüğünü alan esmer çocuk kendi-
ni annesinin kucağına bırakıyor.

Çocuk ve anne millete karışıyor, millet adım adım işgalci 
İtalyan askerlerinin üzerine yürüyor..!

Demem o ki Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan, Ömer 
Muhtar ruhunun mirasına milletiyle birlikte sahip çıkıyor.

Dost Ateşi Altında Yaşamak 11



Başbakan’ın rüyayı hakikası! 

30.07.2013

İbni Arabi, yaşadığı olayları anlatırken, sıklıkla “Rüyayı haki-
kada” ya da “vakıamda şu şuşu oldu” der!

Şimdilerde şiir yazmayı bıraktığını duyuran büyük şair İsmet 
Özel ise Üç Mesele isimli denemesinde, rüyayı “gerçek” kabul 
eder.

İsmet Özel rüyanın gerçekliğine şehadet ederken, aynı bağ-
lamda “Siyaset, her ferdin inancına ödediği bedeldir” der!

Bu meyanda, önce size İsmet Özel’in Üç Meselesi’nden rüya 
ile ilgili bölümü sunuyorum:

“Hayal, insanın istekleri, özlemleri, yönünde kafasında mey-
dana getirdiği bir suni ortam, bir zan, bir kuruntudur. Rüya ise 
insanüstü bir kuvvetin tesiri altında görülen ve benim gerçek 
kabul ettiğim bir istikamet, bir atâdır.

Mesele, rüyaya lâyık olmaya yönelmek ve ona sahip çık-
maktır. Bunun için de insanın dünya ile olan münasebetlerinde, 
dünyaya teslim olmayı değil, başka bir teslimiyet vasıtasıyla ona ga-
lebe çalmayı seçmesi gerekir. Rüyanın siyasetle olan bağlantısı 
da bu noktadan kurulabilir. Çünkü siyaset bir imkân olarak in-
sanın inancı adına görev yüklenmesinin şekillerinden biridir.

Siyaset, her ferdin inancına ödediği bedeldir. Siyaset için-
de insan, inancı ve davranışı arasında uyum sağlama şansına ka-



vuşur. Düşünce namusu tabiri ile ifade edilen, söylediğinin 
yaptığı ile tutarlı olması hali, inanç sahibi siyaset adamı açı-
sından çok daha yüksek bir seviyede önem kazanır. Mü’min 
siyaset adamı yürüttüğü siyasî tutumla ikiyüzlülüğün ve mü-
nafıklığın saf dışı edilmesi yolundaki gayretini fiilen göste-
rir. Bunu rüya sahibi olduğu nispette yapar.” 1

Şimdi size kafamda tasarladığım bir kurmacayı anlatmak isti-
yorum;

Başbakan’ın rüyası

Hayal bu ya;

Başbakan Tayyip Erdoğan, yakın bir geçmişte devlet işle-
rini bitirip de evine ulaştığında çok yorgundu…

İçi huzurluydu!

Ev halkını selamlamanın ardından, odasına çekildi…

Namaz kılıp bir süre seccadenin başında dua etti..!

Duanın sonuna, Hz. Peygamber’den başlayıp biricik anne-
sine, babasına da ulaşan uzunca bir silsileyi dahil etti..!

Fatiha gönderdiklerine olan muhabbetiyle ayağa kalktı..!

Ardından “Sabah ola hayrola!” diyerek uzandı “yarı ölüm” 
olan “uykuya!”

Uyku rüyanın hayatı..!

Sabah ezanları henüz okunmamıştı ki, Erdoğan daha önce 
iki kez gördüğü rüyayı bir kez daha gördü!

2011’in güz aylarında ilk, 2012’nin ikinci ayında ikinci 
kez gördüğün rüyayı bu kez yeniden görmekteydi.

1 (İsmet Özel, Üç Mesele, Şûle Yayınları, s. 29-33)
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Ve rüya bu kez tekamül etmiş, tamamlanmış hâliyle berraktı.

Yani ki İbni Arabi’nin “Rüyayı hakika” dediği türden…
Ya da İsmet Özel’in, “Rüya ise insanüstü bir kuvvetin tesiri 

altında görülen ve benim gerçek kabul ettiğim bir istikamet, 
bir atâdır” dediği türden!

Boz ayı ve düşen diş!

Başbakan Erdoğan, rüyasında daha önce iki kez boz bir ayı 
görmüştü. 

Boz ayı, her hamle yaptığında, Erdoğan’ın sığındığı yer ata 
evi olmuştu.

Bu kez yine boz ayı olanca vahşiliğiyle üzerine hamle yaptı 
rüyada.

Başbakan Erdoğan, karşısında “bilincini yitirmiş” hâlde 
saldıran boz ayıya arkasını dönmeden geri çekildi ve evinin ka-
pısından içeri girip kapıyı arkadan kilitledi.

Boz ayı “bilincini yitirmiş” bir hâlde bağı bahçeyi dağıtarak 
uzaklaştı…

Lakin…
Evet lakin tam o anda…
Erdoğan üst çenesindeki dişlerinden birinin düştüğünü gördü!
Sırılsıklam terlemiş bir halde gözlerini açtı!
“La havle ve la kuvvete” diyerek doğruldu.
Sabah ezanı okunuyordu.
Rüya tabirleri aklına geldi.
Diş bahsine baktı ve sonra şöyle dedi:
“Ama ben sizi kendimden hiç gayrı görmemiştim ki!”
Gezi provokasyonu..!
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 Mısır’daki darbeye sağır kulaklar..!
PKK, KCK, PYD..!
Diktatör, tek adam, “ruh sağlığı” filan!
“Siyaset, her ferdin inancına ödediği bedeldir!”
Kalın sağlıcakla.
Okuyucuya not: 7 Şubat MİT krizinden sonra artık FETÖ 

(o dönemde Paralel Yapı) doğrudan Erdoğan’a yönelik hamlele-
rine başlamıştı. Gezi provokasyonunda “sureti haktan” görünüp 
olayları daha da kızıştıranlar onlardı. Hemen akabinde yaşana-
cak 17/25 Aralık 2013 “yolsuzluk susturuculu” yargı ve emniyet 
darbe girişimi de FETÖ’nün doğrudan Erdoğan’a ve yakınlarına 
yönelik hamleydi. O dönemde meseleyi “rüyayı hakika” adıyla 
kurmaca olarak anlatmıştım. Gerçek şu ki FETÖ, Erdoğan’ın ev-
latlarına yöneldiğinde bunu fark etmiş ve dikkat çekmek için  “üst 
damaktaki bir diş” meteforunu kullanmıştık. 

Bu yazıyı yazdığım dönemde hem FETÖ elemanları hem yakın 
çevremdeki bazı arkadaşlarım, “Erdoğan bu rüyayı gerçekten 
görmüş mü, yoksa sen mi uydurdun” diye sıklıkla sormuştu.

Rüyayı ben uydurdum ama gerçekti!

Dost Ateşi Altında Yaşamak 15



Uzun adamın ömrü

13.02.2014 
Dedem rahmetliden duydum ilkin…!

“Allah’ın takdir ettiği ömrü ne bir kimse uzatabilir ne de 
kısaltabilir” demişti.

Sonra, yaz tatillerinde gittiğim Kur’an Kursu hocalarımız-
dan aynı minval üzerine cümleler duydum.

Dahası, kitaplara vurduğum zamanlar kendimi, hep karşıma 
şu çıktı: Takdir-i ilahi!

Yani ki Allah’ın muradından gayrısı yok!

Lakin bir de şunu öğrendiydim:

Allah’a halis kalp ile ettiğin duanın karşılığı vardır.

Ve elbet, Hz. Peygamber’in hadisinden öğrendiğimiz, “Sada-
ka ömrü uzatır, bereketlendirir!”

Diyeceğim o ki, Allah’ın izni olmadan dal bile kımıldama-
yacağını bilen biri olarak…

Ve elbet, Allah’a yönelmiş temiz bir kalbin duasının kabulünü 
bilen biri olarak…

“Uzun Adam’ın ölümünü 3 yıldır bekleyenleri” yetiştiğim 
iklimin çok ötesinde buldum.

“Uzun Adam’ın ölümü için beddua ettiği” söylenenlerin, 
bunu niçin yaptıklarının izahı yok!



Zira yıllardır Uzun Adam’ın omuzunun üzerinden ateş et-
medik çevre bırakmamışlar…

Her ateşin ardından, Uzun Adam’ın gövdesinin arkasına sı-
vışmışlardı..!

Gel gelelim, Uzun Adam ne ettiyse onlara, 3 yıldır ölümü-
nü bekler olmuşlar!

Uzun Adam’ın ömrünü tayin edecek olan siz değilsiniz!
Uzun Adam’ın ömrünü tayin edeni bilen de siz olamazsı-

nız!
Zira, Uzun Adam’ın ömrünün bitmesi için yaptığınız beddu-

anın “ne anlama geldiğini” bilen bile değilsiniz!
Allah sizi ıslah etsin…
Uzun Adam’a Rabbim bereketli ömür nasip etsin!

* * *
Enerji Bakanı Taner Yıldız açıklamasa duyduğumu kendime 

bile söyleyecek değildim. Lakin Taner Yıldız, Mehmet Barlas’a 
NTV’de “Uzun Adam’ın ölümünü bekliyoruz diyorlar” diye-
rek son dönemde yaşadığımız olaylarla ilgili bir bilgiyi aktardı.

İşte tam da o an, benim de beynim zonklamaya başladı..!
Yalan yok, bana da gelip birkaç kez, “İyi de Cumhurbaş-

kanlığı seçimine kadar ömrü var mı ki?” diyecek kadar cüret-
kar davranmışlardı.

Başbakan Erdoğan’ın ağır hasta olduğunu da kulaktan kulağa 
yaymayı ihmal etmiyorlardı!

Ben de Allah’ın muradında olan bir meseledir, biz bilemeyiz 
diye geçiştiriyordum.

Meğerse adamlar, yatıp kalkıp “ölsün” diye beddua ederler-
miş!

Bu iklim bize uymaz, size uyuyorsa bilemem!
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Dervişin hırkasını çıkartmak 

25.03.2014

Başbakan Erdoğan’ın ifadesiyle “Paralel yapı”, Başbakan’ı, hü-
kümeti ve nihayetinde Türkiye Cumhuriyeti devletini teslim al-
mak üzere 17 Aralık’tan bu yana her türlü operasyonu deniyor.

Yolsuzluk operasyonu adı altında, Türkiye’nin mega projelerine 
yönelik saldırılar, yerli sermayesine karşı akıl almaz saldırılar, MİT 
TIR’larının durdurulup görevlilerinin tartaklanması bir yana...

Başta Başbakan ve ailesine ait olduğu iddia edilen montaj tele-
fon kayıtlarının yayınlanması bir tarafa..!

Devlet ve özellik hükümeti teslim almaya yönelik bu yasa dışı 
“bel altı” saldırılar karşısında Başbakan Erdoğan, uzun zamandır 
kamuoyunda “saygınlığını koruyan” Fethullah Gülen’in ve bağ-
lılarının bir “cemaatin çok ötesinde bir organizasyon olduğunu” 
her fırsatta, her ortamda ve her meydanda dile getirdi, getiriyor!

Başbakan Erdoğan’ın bu yaklaşımını yakından takip eden bir 
dostum, Hz. Süleyman’a atfedilen bir menkıbeyi bana anlattı.

Açıkçası menkıbeyi dinlediğimde Başbakan Erdoğan’ın seçim 
meydanlarında, televizyon ekranlarında “Bizi aldatmışlar! Kan-
dırılmışız! Saflığımıza verin” türlü açıklamalarının ne anlama gel-
diğini anladım.

Bakın Hz.Süleyman’a atfedilen menkıbe nasıl?


